
「ごみ収集カレンダー番号」一覧表【坂本、千丁、鏡、東陽、泉地域】

地域名 番　号

16-1

16-2

16-3

16-4

17-1

17-2

17-3

17-4

17-5

18-1

18-2

18-3

18-4

18-5

18-6

18-7

18-8

18-9

18-10

18-11

18-12

18-13

18-14

18-15

18-16

18-17

18-18

19-1

19-2

19-3

19-4

19-5 赤山・栗林・平野・種山

19-6 平野団地

19-7

20-1

20-2

20-3

20-4

町内会名（通称町名、地区名など）

新牟田三、東牟田、川開

校区名

鏡村、津口

内田（主要地方道八代・鏡・宇土線東側及び左記道上、鏡川北側）

駅前、有佐、中島

下有佐、下村

下村（主要地方道八代・鏡・宇土線西側）

西部、深水、坂本

西上、西下、二の丸、八新

太牟田塘

北吉、南吉、新牟田一、新牟田二

中次団地

中谷、鮎帰

荒瀬、葉木、鎌瀬、中津道、市ノ俣、川岳(破木を除く)

破木、鶴喰、田上、百済来下、百済来上

上土、上外、下外、北村

上鏡、芝口

東陽地域
（東陽町）

泉地域
（泉町）

杉の本・早瀬・陣内

ミナミハイツ

下岳

黒渕、河俣

北地区

箱石・内の原・館原・重見・新開

栗木

五家荘、板木、保口

泉
柿迫、南川内

東陽

東区

坂本地域
（坂本町）

千丁
千丁地域
（千丁町）

鏡地域
（鏡町）

鏡

坂本

中区、西区、港区

内田（主要地方道八代・鏡・宇土線西側、鏡川南側）

塩浜

鏡町

野崎

宝出、外出

北出

大還

貝洲

硴原


