「ごみ収集カレンダー番号」一覧表【坂本、千丁、鏡、東陽、泉地域】

地域名	校区名	番号	町内会名(通称町名、地区名など)
坂本地域 (坂本町)	坂本	16-1	西部、深水、坂本
		16-2	中谷、鮎帰
		16-3	荒瀬、葉木、鎌瀬、中津道、市ノ俣、川岳(破木を除く)
		16-4	破木、鶴喰、田上、百済来下、百済来上
千丁地域 (千丁町)	千丁	17-1	上土、上外、下外、北村
		17-2	新牟田三、東牟田、川開
		17-3	西上、西下、二の丸、八新
		17-4	太牟田塘
		17-5	北吉、南吉、新牟田一、新牟田二
鏡地域 (鏡町)	鏡	18-1	駅前、有佐、中島
		18-2	下有佐、下村
		18-3	下村(主要地方道八代·鏡·宇土線西側)
		18-4	上鏡、芝口
		18-5	中次団地
		18-6	鏡村、津口
		18-7	内田(主要地方道八代・鏡・宇土線東側及び左記道上、鏡川北側)
		18-8	内田(主要地方道八代・鏡・宇土線西側、鏡川南側)
		18-9	鏡町
		18-10	野崎
		18-11	宝出、外出
		18-12	北出
		18-13	大還
		18-14	貝洲
		18-15	硴原
		18-16	塩浜
		18-17	東区
		18-18	中区、西区、港区
東陽地域(東陽町)	東陽		黒渕、河俣
			北地区
		19-3	箱石・内の原・館原・重見・新開
			杉の本・早瀬・陣内
		19-5	赤山・栗林・平野・種山
			平野団地
			ミナミハイツ
泉地域 (泉町)	泉	20-1	
			林迫、南川内
		20-3	
		20-4	五家荘、板木、保口